virgini Marie et onin^ scis et corpus meu ad sepeliend. in cimit'io ecctie pochial. de Soutlnnymes

iuxta tumulu Johis Durlr'm. Item lego ad emend, p executores meos decern ulnas de panno

Russetto p'cij cuiusl't ulne trigint. denar. ad ponend. sup corpus meu die sepult'e mee viginti et

quinque solidos st'lingor. et sup illu pannu fiat crux de panno albo Et statim post diem sepult'e

mee volo q
d p'dce decern ulne panni Russetti quatuor noib3 maioris etatis paupib3 indigentib3 p

executores meos equalit' pticipant' videlt. cuitt eor' duas ulnas et dimidiam p suptunicis inde

K 2
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faciend. Item lego et vole- q
d executores mei emant ceram ad valenciam tresdecim solid, et quatuor

denar. et inde fieri faciant duos mortarios ad combtirend' unu ad caput et aliud ad pedes meos. Et nolo

q
a aliqui torchij neq cerei a p sepult'a mea ullo modo emant' nisi tantummodo p'dca duo mortaria,

et eciam nolo q
a aliquis pannus aureus seu de serico aliquo modo sup corpus meu die sepult'e mee

ponant' nisi pdcus pannus de russetto. Item lego et volo q'1 executores mei celebrari faciant p
aia mea et aiab} omi' fidetm defunctofc ubi cicius expediri et fieri pot'int p psbitos ydoneos tam

seculares q
am regulares et religiosos quadringent' missas decern marcas, vidett quilt p'sbit' capiens

p missa quatuor denar. Item lego centum p'sbt'is p magnu centu bone et honeste conu'sacois et

magne etatis ad divina celebrand. et orand. specialit' p aia mea et aiab3 omi fidetm defunctoa

viginti libras. Ita q
d quilt eor pcipiat quadraginta denar. et q

d hoc fiat in pxio anno sequ'ti post

decessu meu. Item lego uni capellano bone conu'sacois et honeste moram b sua t'henti in societate

Matilde uxis mee p tres annos px' sequentes post decessum meu ad divina celebrand. p aia mea et

ai'ab} omi fidetm defunctoi decern libras st'lingofc. Item lego centu debilb} hoi'b} paupib} maioris

etatis et magis indigentib} infra quinq} leucas c circa le Oldefeld moram t'hentes decern libras

videlt cuilt eor. duos solidos ad orand' specialit' p aia mea et aiab} omi fidelm defunctor. Et nolo

q
d aliqua cois distribucio inter paupes erogantes fiat p aia mea nisi executores mei vid'int q

d bene

pot'it. Item lego magro Johi de Cauntebrigge ctico et Johi de Cauntebrigge patri suo et Henrico de

ffrowyk patri meo omia tenementa mea cu ptin' que lico in vico de Wodestrete et Stanynglane london

ad vendend statim post decessum meu et denar' de vendicone illapcipiend. et p'dcis magro Johi et